

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12/2016/504203

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby (PRV) (dále jen „smlouva“) spočívající ve zhotovení veřejné zakázky Výstavba PPO v k.ú. Švihov podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“).

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy

zastoupený:

Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy

v technických záležitostech oprávněn jednat:

xxxxxx

e-mail: xxxxxx

tel. xxxxxx

Čapkova 127/IV, 339 01 Klatovy

Adresa:

xxxxxx

Tel.:

E-mail:

xxxxxxx

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

xxxxxx

Číslo účtu:

xxxxxx

IČO:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

ZVÁNOVEC a.s.

Zastoupený:

Ing. Jaroslavem Zvánovcem, předsedou představenstva

Adresa:

Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice

tel./fax:

xxxxxx

e-mail:

xxxxxx

ID DS:

rvng683

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

xxxxxx

tel./fax:

xxxxxx

e-mail:

xxxxxx

bankovní spojení:

xxxxxx

číslo účtu:

xxxxxx

IČO:

26026279

DIČ:

CZ26026279

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1109.

(dále jen „zhotovitel“)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

V souladu s ustanovením článku XVII. odstavce 3. Smlouvy o dílo, uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 12/2016/504203, kterým dochází ke snížení ceny díla z důvodu změny díla dle článku III odst. 4 Smlouvy o dílo.

2. ZMĚNA CENY DÍLA

Cena díla uvedená ve Smlouvě v článku III odst. 4 se mění takto:

Původní cena:

Celková cena díla bez DPH	4 571 814,- Kč
DPH činí	960 081,- Kč
Celková cena vč. DPH	5 531 895,- Kč

Více práce:

Celková cena díla bez DPH	28 606,- Kč
DPH činí	6 007,- Kč
Celková cena vč. DPH	34 613,- Kč

Méně práce:

Celková cena díla bez DPH	36 253,- Kč
DPH činí	7 613,- Kč
Celková cena vč. DPH	43 866,- Kč

Nová cena po přičtení více prací a odečtení méně prací:

Celková cena díla bez DPH	4 564 167,- Kč
DPH činí	958 475,- Kč
Celková cena vč. DPH	5 522 642,- Kč

Výše provedená změna závazku ze Smlouvy o dílo je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vícepráce vznikly na základě kontroly Odboru dopravy Městského úřadu v Klatovech a jeho požadavku na osazení svodidla u propustku TPB 2/1 i po jeho pravé straně směrem od Švihova, délkově i konstrukčně odpovídajícímu již osazenému svodidlu na protilehlé straně.

Méněpráce se týkají délky zábradlí na čelech propustku TPB 2/1. Dle projektové dokumentace je délka zábradlí na propustku v délce 10 m (2 x 5 m). V době zahájení řízení o předání a převzetí díla nebylo zábradlí osazeno v celé délce, tato skutečnost byla brána jako nedodělek. Na základě požadavku na instalaci svodidel po obou stranách propustku, pozbývá montáž zábradlí v celé jeho délce opodstatnění.

Dále se méněpráce týkají kamenné rovnaniny v brodu v místě křížení příkopu (SO 02 – objekt 3, pol. 46 a 47). Tyto položky byly projektantem v projektové dokumentaci uvedeny duplicitně.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vícepráce a méněpráce byly schváleny autorským dozorem, technickým dozorem stavebníka a objednatelem stavby. Přílohou tohoto dodatku je změnový list č. 1 (vícepráce) a změnový list č. 2 (méněpráce).

2. Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Klatovech dne 18. 10. 2017

V Českých Budějovicích dne 18. 10. 2017

.....

objednatel

Ing. Zbyněk Weber
vedoucí Pobočky Klatovy
Státní pozemkový úřad

.....

zhotovitel

Ing. Jaroslav Zvánovec
předseda představenstva
ZVÁNOVEC a.s.

Stavba: Výstavba PPO v k.ú. Švihov

č. smlouvy objednatele: 12/2016/504203

č. smlouvy zhotovitele: 216 978

Objednatel stavby:

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy

Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

Zhotovitel:

Zvánovec a.s.

IČ:

26260279

Rudolfovská 597, České Budějovice

Dotčený objekt: SO 01

Předmět změny: Vícepráce provedené na základě požadavku investora stavby.

Dopad časový: Ne

Dopad cenový: Ano

Návrh ocenění:

Vícepráce:

28 606 Kč

Celkem bez DPH

28 606 Kč

Podpis zhotovitele:

.....

Datum: 18. 10. 2017

Vyjádření:

TDI:

datum: 18.10.2017 podpis:

AD projektanta:

datum: 18.10.2017 podpis:

Objednatel:

datum: 18.10.2017 podpis:

Přílohy: položkový rozpočet

Položkový rozpočet - ZL č. 1

Stavba :	216 978 Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 - objekt 2	Vícepráce

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
109	015	Osazení a kompletní dodávka svodidla jednoduchého, vč. sloupků, vzdálenost sloupků 2m	m	15,00	1 907,06	28 605,90
	Celkem za	91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				28 605,90

Stavba: Výstavba PPO v k.ú. Švihov

č. smlouvy objednatele: 12/2016/504203

č. smlouvy zhotovitele: 216 978

Objednatel stavby:

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy

Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

Zhotovitel:

Zvánovec a.s.

IČ:

26260279

Rudolfovská 597, České Budějovice

Dotčený objekt: SO 01, SO 02

Předmět změny:

Méněpráce - neprováděné práce na základě dohody s investorem stavby.

Dopad časový: Ne

Dopad cenový: Ano

Návrh ocenění:

Méněpráce: -36 253 Kč

Celkem bez DPH -36 253 Kč

Podpis zhotovitele:

.....

Datum: 18. 10. 2017

Vyjádření:

TDI: datum: 18.10.2017 podpis:

AD projektanta: datum: 18.10.2017 podpis:

Objednatel: datum: 18.10.2017 podpis:

Přílohy: položkový rozpočet

Položkový rozpočet - ZL č. 2

Stavba : Objekt :	216 978 Výstavba protipovodňových opatření v k.ú. Švihov SO 01 - objekt 2, SO 02 - objekt 3	Rozpočet: 1 Méněpráce
----------------------	---	-------------------------------------

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				
99	348942142	Zábradlí ocelové osazené do vynechaných otvorů ze tří vodorovných trubek	m	-5,60	816,00	-4 569,60
	Celkem za	91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				-4 569,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
46	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	-41,76	657,85	-27 471,82
47	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	-104,40	40,34	-4 211,50
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-31 683,31